ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 августа 2022 года                 с. Вольно-Надеждинское          № 436

«О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 18.03.2022 №180 «О создании комиссии по проверке

готовности к отопительному сезону 2022-2023 годов теплоснабжающих

организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии,

расположенных на территории Надеждинского муниципального района»

Во исполнение пункта 6 раздела 1 протокольного решения заседания

Правительства Российской Федерации от 19.05.2022 №16 по вопросу «Об итогах

прохождения предприятиями жилищно-коммунального хозяйства и субъектами

электроэнергетики осенне-зимнего периода 2021-2022 годов и задачах по подготовке к

прохождению осенне-зимнего периода 2022-2023 годов», в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 №190 «О теплоснабжении» и на основании

Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом

Минэнерго России от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к

отопительному периоду», администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 18.03.2022 № 180 «О создании комиссии по проверке готовности к

отопительному сезону 2022-2023 годов теплоснабжающих организаций, теплосетевых

организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории

Надеждинского муниципального района» следующие изменения:

Приложение № 2 «Состав комиссии по определению готовности к

отопительному сезону 2022-2023 годов теплоснабжающих организаций, теплосетевых

организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории

Надеждинского муниципального района» утвердить в новой редакции.

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу по информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства на территории

Надеждинского муниципального района.

И.о. главы администрации Надеждинского

муниципального района           Д.А. Котренко

Приложение № 2

к постановлению администрации

Надеждинского муниципального района

от 24 августа 2022 года № 436

СОСТАВ КОМИССИИ

 по определению готовности к отопительному сезону 2022-2023 годов

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии, расположенных на территории Надеждинского

муниципального района

Председатель комиссии

Заместитель главы администрации Надеждинского

муниципального района, курирующий вопросы жилищно-

коммунального хозяйства

 Котренко Д.А.

Заместитель председателя комиссии

Начальник управления жизнеобеспечения администрации

Надеждинского муниципального района

 Вахрушев К.С.

Член комиссии

Главный специалист 1 разряда отдела жилищно-

коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения

администрации Надеждинского муниципального района,

муниципальный жилищный инспектор

 Барашенков Р.А.

Член комиссии

Старший специалист 1 разряда отдела жилищно-

коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения

администрации Надеждинского муниципального района

Балабаева А.А.

Член комиссии

Инженер-инспектор технической инспекции

Член комиссии

Представитель дальневосточного управления

Ростехнадзора

Крылатова С.А.